



Palmer Candy

37008 - Sea Salt & Caramel Pretzel Bark

The Palmer Candy Company - Sea Salt Caramel Pretzel Bark - Dark Chocolate confectionery coating with crushed pretzel inclusions, Caramel drizzle and sprinkled with Sea Salt. A popular treat, perfect for all gatherings or as a snack



Nutrition Facts

Servings per Container 7  
Serving size 30.0g (30g)

Amount per serving  
Calories 150

% Daily Value*	
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 8g	40%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 280mg	12%
Total Carbohydrate 19g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 15g	
Includes 15g Added Sugar	%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 1mg	6%
Potassium 106mg	2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

The Palmer Candy Company operates today as not only one of the country's oldest candy companies, but as the very oldest company of its size to be under continuous family ownership in the United States! Sea Salt Caramel Pretzel Bark - Dark Chocolate confectionery coating with crushed pretzel inclusions, Caramel drizzle and sprinkled with Sea Salt. A popular treat, perfect for all gatherings or as a snack

Ingredients

Dark Chocolatey Coating (Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Cocoa [Processed With Alkali], Cocoa Powder, Whey Powder, Soy Lecithin [An Emulsifier], Salt, Vanillin [An Artificial Flavoring]), Crushed Pretzels (Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Vegetable Oil (May Contain One Or More Of The Following: Canola, Corn, Soybean), Corn Syrup, Sodium Bicarbonate, Yeast), Sea Salt Caramel Coating (Sugar, Palm Kernel Oil, Nonfat Dry Milk Solids, Whole Milk Solids, Salt, Yellow Lake 6, Yellow Lake 5, Blue Lake 2, Soy Lecithin [An Emulsifier], Natural Flavor), Sea Salt.

Allergens

Contains:

milk soy wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts  
sesame tree nuts

Handling Suggestions

Do not store near strong odors or direct sunlight UNIT UPC: 077232370089

Serving Suggestions

A popular treat, perfect for all gatherings or as a snack

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat

Product Specifications

Brand	Manufacturer
Palmer Candy	Palmer Candy

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
077232370089	37008	37008	10077232370086		16/8 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
10lb	9lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.5in	13in	7.25in	0.79ft3	9x8	176days	60°F / 77°F



Palmer Candy  
37008 - Sea Salt & Caramel Pretzel Bark

The Palmer Candy Company - Sea Salt Caramel Pretzel Bark - Dark Chocolate confectionery coating with crushed pretzel inclusions, Caramel drizzle and sprinkled with Sea Salt. A popular treat, perfect for all gatherings or as a snack



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	150	Total Fat	9g	Sodium	280mg
Protein	1	Trans Fats	0g	Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	19g	Saturated Fat	8g	Iron	1mg
Sugars	15g	Added Sugars	15g	Potassium	106mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

